
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

             ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ТЪРГОВИЩЕ“ 
 адрес:  гр.Търговище,ПК 7700, бул.”Цар Освободител” №22,тел./факс: 0601 64850,email: dgs.targovishte@dpshumen.bg 

УТВЪРДИЛ: 
 *(заличена информация (подпис) на основание 

чл.5 от Регламент (ЕС)2016/679) 

                                                                                        ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА 

                                                                                          Директор ТП „ДГС Търговище“ 

                                                                                                    Дата: 20.02.2025 г. 

 

 
ПРОТОКОЛ 

 
Днес, 20.02.2025 год. назначена комисия на основание чл. 21, ал.1 от Наредба за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - дър-

жавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски про-

дукти със Заповед № 48/20.02.2025 г. на директора на ТП „ДГС Търговище” гр. Търго-

вище, в състав:  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 инж. …*…… заличена информация на основание  чл. 59 ЗЗЛД– зам. ди-

ректор на ТП „ДГС Търговище”; 

ЧЛЕНОВЕ:   

1. …*…… заличена информация на основание  чл. 59 ЗЗЛД– юрисконсулт 

при ТП „ДГС Търговище” 

2. …*…… заличена информация на основание  чл. 59 ЗЗЛД– зам. гл. сче-

товодител при ТП „ДГС Търговище”  

 

се събра на заседание в заседателната зала, към административната сграда на ТП 

„ДГС Търговище” гр. Търговище, бул. „Цар Освободител“ № 22, за определяне на из-

пълнител и възлагане изпълнението на дейности, с предмет: „Товарене, транспорти-

ране и разтоварване на дървесина от временни складове до адрес на лица, закупили 

дървесина от ТП ДГС Търговище“ включващ обекти № 1, в изпълнение на Заповед 

№131/30.01.2025 г. на Директора на „Североизточно държавно предприятие“ ДП гр. Шу-

мен, разпоредбите на чл.173, ал.1 от Закона за горите и Заповед № 34/03.02.2025 г. на 

директора на ТП „ДГС Търговище”, чрез открит конкурс за възлагане на дейности по 

чл. 10, ал. 1, т. 3 по реда на чл. 15-22 от Наредба за условията и реда за възлагане изпъл-

нението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти.  

Присъстваха всички членове на комисията. На комисията бе представен входящ 

регистър, представляващ списък с кандидатите, същата установи, че към изтичане на 

крайния срок за депозиране на оферти, а именно: 19.02.2025 г., 16:00 часа, в деловодст-

вото на ТП „ДГС Търговище” гр. Търговище не са постъпили заявления за участие от 

заинтересовани лица.  

Поради липса на подадени оферти за участие в открития конкурс за посочения 

обект, за същия е приложима разпоредбата на чл.24, ал.1, т.1 от Наредба за условията и 

mailto:dgs.targovishte@dpshumen.bg


реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общин-

ска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.  

Предвид установеното и мотивирана от изложеното, комисията единодушно 

 

РЕШИ: 

 

Предлага на Директора на ТП „ДГС Търговище” гр. Търговище в качеството му 

на Възложител да прекрати открития със Заповед № 34/03.02.2025 г. открит конкурс, 

с предмет: „Товарене, транспортиране и разтоварване на дървесина от временни 

складове до адрес на лица, закупили дървесина от ТП ДГС Търговище“, за обекти:  

 № 1 , с общо прогнозно количество за транспорт на технологична дървесина и 

дърва за горене до адрес на клиента 4 500 пр.куб.м.;  

на основание чл.23, ал.1, т. 2 във връзка с чл.24, ал.1, т.1 от Наредба за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и об-

щинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти.  

Настоящия протокол, в едно с цялата документация се предават за утвърждаване, 

на основание чл.22, ал.19 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването 

на дървесина и недървесни горски продукти.  
 
 

КОМИСИЯ:  
 
Председател: …*…… заличена информация (подпис) на основание  чл. 59 ЗЗЛД – зам. 

директор на ТП „ДГС Търговище”)  
 
Членове: 1 …*…… заличена информация (подпис) на основание  чл. 59 ЗЗЛД – юрис-

консулт при ТП „ДГС Търговище”)  
 

2 …*…… заличена информация (подпис) на основание  чл. 59 ЗЗЛД – зам. гл. 

счетоводител при ТП „ДГС Търговище”) 

 

 


